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Odpowiedzi na pytania do SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U z 2018 r. poz. 1968 ze
zm.) Zamawiajacy informuje, iz w postgpowaniu prowadzonym pn. L,ROZBUDOWA 1|
MODERNIZACJA CENTRUM PRZETWARZANIA DANYCH (SERWEROWNIA) ORAZ
BUDOWA SIECI WiFi NA TERENIE SZPITALA”, wplynety do Zamawiajgcego pytania na ktére
udzielono nast¢pujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Prosimy o podanie wymiar6w istniejacych w pomieszczeniu serwerowni szaf rack.

Odpowiedz: Szafa na srodku wysokosé — 200 cm, szerokosé 60 cm, glebokosé 120 cm. Dwie szafy w
rogu, kazda o wymiarach: wysokos¢ 210 cm, szerokosé 60 cm, gleboko$é 120 cm. Obie stoja obok
siebie.

Pytanie nr 2: W zwigzku z koniecznoscia wykonania podtogi podniesionej w pom. serwerowni,
prosimy o potwierdzenie iz mozliwe bedzie dwukrotne wylaczenie i wlaczenie istniejacej
infrastruktury IT w serwerowni na ok. 2h w uzgodnionym czasie, aby przemiesci¢ szafg z istniejacym
sprzgtem.

Odpowiedz: Zamawiajacy obawia si¢ czy zatrzymanie istniejacej infrastruktury serwerowej nie
spowoduje braku mozliwosci uruchomienia jej ponownie. Dlatego tez prosimy rozwazy¢ montaz
podtogi przy podniesieniu szafy za pomocg np. hydraulicznym wézkiem podnosnikowym.

Pytanie nr 3: Poniewaz zalgeznik nr 2 (PFU) do postepowania nie zawiera informacji co do sposobu
zasilania urzadzen access point bedacych przedmiotem postgpowania, a istniejace przetaczniki
sieciowe nie posiadaja funkcjonalnosci PoE (Power over Ethernet), prosimy o podanie sposobu w jaki
Zamawiajacy zamierza zasila¢ dostarczone przez Wykonawce urzadzenia access point.

Odpowiedz: Zasilanie Access Pointow bedzie zrealizowane poprzez dedykowane zasilacze PoE
montowane w punktach dystrybucyjnych. Zakres dostawy AP i zasilaczy PoE nie nalezy do
niniejszego postgpowania.

Pytanie nr 4: Jesli zapewnienie zasilania urzadzen access point ma by¢ przedmiotem oferty
Wykonawcy, to prosimy o wskazanie preferowanego lub wymaganego przez Zamawiajgcego
rozwigzania.

Odpowiedz: Zasilanie Access Pointéw bedzie zrealizowane poprzez dedykowane zasilacze PoE
montowane w punktach dystrybucyjnych. Zakres dostawy AP i zasilaczy PoE nie nalezy do
niniejszego postepowania.
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Pytanie nr 5. Prosimy o potwierdzenie iz dla potrzeb okablowania dla urzgdzen access point
Zamawiajacy dopuszcza w miejscach, gdzie takowe wystepuja, wykorzystanie istniejgcych tras
kablowych w postaci kanatéow PVC, gdzie nowe okablowanie logiczne czgsciowo bedzie bieglo
wspdlnie z przewodami elektrycznymi.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza okablowanie dla potrzeb urzadzen access point (AP)
wykorzystujac istniejace trasy kablowe PCV. W miare mozliwosci technicznych okablowanie
powinno by¢ prowadzone w oddzielnych przegrodach niz okablowanie elektryczne.

Pytanie nr 6: Prosimy o wyja$nienie dotyczace zapiséw ,,stanowiacy przedmiot innego opracowania”
dla nastepujacych budynkowych punktéw dystrybucyjnych wymienionych w punkcie 1.5 czesci
opisowej PFU: LPDB3, OAIT, Apteka. Czy zapisy te oznaczaja, ze dla obszaréw obiektu
obstugiwanych przez te punkty dystrybucyjne Wykonawca ma nie zaktadaé montazu okablowania i
urzadzen access point.

Odpowiedz: Zapis ,,stanowigcy przedmiot innego opracowania” znalazt si¢ przypadkowo. Sie¢
WLAN ma by¢ dostgpna w obszarach wybranych przez dziat IT. Sie¢ WLAN ma pokry¢ zasiggiem
wszystkie istotne funkcjonalnie pomieszczenia we wskazanych budynkach — oszacowano potrzebe
okoto 50 punktéw dostgpowych zlokalizowanych wewnatrz budynkéw Szpitala.

Pytanie nr 7: Prosimy o informacjg, czy pierwsze pigtro w budynku C ma by¢ objete montazem
urzadzen access point podigczonymi do punktu dystrybucyjnego LPDCG.

Odpowiedz: Pierwsze pigtro w budynku C ma by¢ objete montazem urzadzen access point
podtaczonych do punktu dystrybucyjnego LPDCG.

Pytanie nr 8: Prosimy o okreslenie dopuszczalnych godzin pracy w obiekcie, w tym ewentualnych
ograniczen w prowadzeniu prac hatfasliwych, takich jak wiercenie.

Odpowiedz: Prace nie mogg by¢ prowadzone w czasie ciszy nocnej.




